63. Planta sanctior vniuersis.

64. Planta vere caelstis.
65. Planta, quae nequit labefactari.
66. Porta paradisi.
67. Porta vitae.
68. Possessio Dei.
69. Praeconium Prophetarum.
70. Prima omnium.
71. Primitiae nostrae missae.[\[xiii\]](#)
72. Principium vitae.
73. Proles nobilis generositatis regiae.
74. Puella praeelecta et praeparata Altissimi Filio.
75. Pulchritudo eximia.
76. Pulchra vt luna.
77. Pulchra tota intus et foris.
- [85]
78. Radix gloriae.
79. Regina gentium.
80. Regina humanae naturae.
81. Regina omnis creaturae.
82. Renouatio eorum, quae erant inueterata.
83. Reparatio Euae.
84. Reparatrix parentum.
85. Reparatrix perditi orbis.
86. Resurrectio progenitoris Adam.
87. Rosa ex spinis, hoc est, Iudaeis orta.

88. Rosa, quae diuina fragrantia cuncta perfudisti.

89. Sancta antequam nata.

90. Scopus ante saecula excogitatus.

91. Sion a Domino cognita.

[86]

92. Sola praeter naturam, ad naturam renouandam electa.

93. Speciosa, quasi aurora consurgens.

94. Speciosa, velut columba.

95. Specula omnium Prophetarum.

96. Statua sculpta a Deo.

97. Stella fulgidissima.

98. Summa diuinorum oraculorum.

99. Thalamus Spiritus.

100. Thesaurus diuinitatis.

101. Thesaurus sanctitatis.

102. Venustas humanae naturae.

103. Virga de stirpe Iesse et Dauid progenita.

104. Virga per iustitiam recta.

105. Virga regis electa ad salutem.

[87]

106. Virgo ab Altissimo praecognita et praeparata.

107. Virgo a Patribus praefigurata.

108. Virgo a Philosophis sanctis praefata.

109. Virgo a Prophetis Dei praedicta et promissa.

110. Virgo electa, vt sol.

111. Virgo per gratiam integra ab omni labo peccati.

112. Virgo regia Dauidicae stirpis.

*Vers.* Ora pro nobis sancta Dei genitrix. *Resp.* Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

## ORATIO

Concede misericors Deus fragilitati nostraræ praesidium: [88] vt qui sanctæ Dei genitricis memoriam agimus, intercessionis eius auxilio, a nostris iniquitatibus resurgamus. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum, qui tecum viuit et regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia saecula saeculorum. Amen.

## FERIA TERTIA

In nomine Patris, et Filij, et Spiritus sancti. Amen.

Aue Maria, gratia plena, Dominus tecum: benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui Iesus. [89] Sancta Maria, mater Dei, ora pro nobis peccatoribus nunc, et in hora mortis nostraræ. Amen.

Benedic te, Virgo Maria, Deus Pater, Deus Filius, Deus Spiritus sanctus. Benedic te Angeli, peccatores, iusti, mulieres, et omnes creaturae: quia tu es,